
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4309846 Datum vydání: 02.03.2025

Cena za nemovitost:

1 740 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 2 166 m2, který se
nachází v klidné části Horní Lutyně v Orlové. Tento pozemek je
ideální volbou pro ty, kteří hledají soukromí a klid v přírodě, ale
zároveň chtějí mít veškerou občanskou vybavenost na dosah.
Součástí pozemku je zděná chata o velikosti 34 m2, ve které je
zavedena elektřina. Voda je přivedena z obecního vodovodu a je
dostupná v blízkosti chaty. Přístup na pozemek je zajištěn po
obecní komunikaci a navazující cestě, která je právně ošetřena
věcným břemenem chůze a jízdy. Okrasná zahrada, která
pozemek obklopuje, byla vytvořena s důrazem na detail a nabízí
jedinečný prostor pro odpočinek a relaxaci. Do centra Orlové se
dostanete pohodlnou desetiminutovou procházkou přes malebný
lesopark, kde se nachází školy, obchody, restaurace a další
služby. Pokud hledáte výjimečné místo pro svůj nový domov,
neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4309846
Inzerát aktualizován: 02.03.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898655
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2166 m2
Kód zakázky: 898655

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


